
お得意様各位

平成 24 年 7月 

事務所移転のお知らせ

拝啓、貴社ますますのご発展をお喜び申し上げますとともに、日ごろよりご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

弊社の事務所を移転する運びとなりましたのでお知らせいたします。

郵送先リスト等の変更をお願いいたします。

旧住所：

〒162-0812

東京都新宿区西五軒町 10-1

新住所：
〒162-0814
東京都新宿区新小川町 5-28　頌和（ショウワ）ビル３F

新事務所での営業は 2012 年 7月 23 日（月）からとなります。

住所以外の電話番号、ファックス番号、email アドレス等その他の変更はございません。

お近くにお立ち寄りの際は是非ご来社ください。

http://www.hugh-enterprise.co.jp

代表取締役　田中裕敏


